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Protokół Nr 24/16 
ze wspólnego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Komisji Budżetowej  
w dniu 5 grudnia 2016 r. 

 
 
 
 Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Otwocku pod 
kierunkiem Wiceprzewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu radnej Anety 
Bartnickiej oraz Przewodniczącego Komisji Budżetowej radnego Zdzisława Zycha,                       
w godzinach od 1500 do 1600.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie                  
z załączonymi listami obecności. 

Na wstępie Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu wraz                     
z Przewodniczącym Komisji Budżetowej powitali zebranych, a następnie zaproponowali 
poniższy porządek posiedzenia. 
  
Porządek posiedzenia: 
 

1. Przedstawienie porządku obrad. 
2. Zaopiniowanie materiałów na XIX sesję Rady Powiatu. 
3. Sprawy różne.  
4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. porządku posiedzenia.  
 
Ad. 2 

1) Przewodniczący Komisji Budżetowej przedstawił projekt uchwały Nr 1 w sprawie 
zmian w uchwale Nr 83/XI/15 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 22 grudnia 2015 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2016 rok, z późn. zm.; 

 
Komisja Budżetowa w obecności 9 członków pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 
uchwały.  
 

Głosowanie: „za” – 6 osób, „przeciw” – 1 osoba, „wstrzymały się” – 2 osoby. 
 

2) Przewodniczący Komisji Budżetowej przedstawił projekt uchwały Nr 2 w sprawie 
zmian w uchwale Nr 84/XI/15 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 22 grudnia 2015 r.                  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 2016 – 
2028, z późn. zm.; 

 
Komisja Budżetowa w obecności 9 członków pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 
uchwały.  
 

Głosowanie: „za” – 6 osób, „przeciw” – 1 osoba, „wstrzymały się” – 2 osoby. 
 

3) Przewodniczący Komisji Budżetowej przedstawił projekt uchwały Nr 3 w sprawie 
zmiany uchwały Nr 126/XVIII/16 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 20 października 
2016 r. w sprawie poręczenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dla Powiatowego Centrum Zdrowia 
Sp. z o.o. w Otwocku przy ul. Batorego 44; 
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Komisja Budżetowa w obecności 9 członków pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 
uchwały.  
 

Głosowanie: „za” – 8 osób, „wstrzymała się” – 1 osoba. 
 

4) Przewodniczący Komisji Budżetowej przedstawił projekt uchwały Nr 4 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Karczew na dofinansowanie zadań 
własnych bieżących w związku ze zniszczeniami w wielu gospodarstwach rolnych we 
wsi Glinki i Ostrówek wskutek nawałnicy i gradobicia; 
 

Komisja Budżetowa w obecności 9 członków jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  
 

5) Przewodniczący Komisji Budżetowej przedstawił projekt uchwały Nr 5 w sprawie 
zmiany uchwały Nr 102/XIV/16 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 17 maja 2016 r.                     
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 
zostaną przeznaczone środki PFRON; 

 
Komisja Budżetowa w obecności 9 członków jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  
 

6) Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła projekt 
uchwały Nr 6 w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo – 
księgowej i organizacyjnej szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Otwocki;                

 
Komisja Edukacji, Kultury i Sportu w obecności 9 członków pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  
 

Głosowanie: za – 6 osób, wstrzymały się – 3 osoby 
 

7) Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła projekt 
uchwały Nr 7 w sprawie nadania Statutu Oświacie Powiatowej w Otwocku. 

 
Komisja Edukacji, Kultury i Sportu w obecności 9 członków pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały.  

 
Głosowanie: za – 6 osób, wstrzymały się – 3 osoby 

 
Ad. 3 
 Przewodniczący Komisji Budżetowej wyznaczył termin następnego posiedzenia 
Komisji na dzień 7 grudnia 2016 r. 
 
Ad. 4 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 

 
Protokółowała: 

 
Klaudia Kędziorek 

Przewodniczyła: 
 

Aneta Bartnicka 
 


